            PPPRRREEESSSEEE   RRROOOTTTAAANNNTTTIII   SSSEEERRRIIIEEE   PPPZZZGGG
1
             Nuova CEVA Automation. Via G.B. Signini 43. Briga Novarese (NO) ITALY Tel. +39 0322 93574 Fax +39 0322 953787 info@nuovaceva.it
CCCaaarrraaatttttteeerrriiissstttiiiccchhheee   GGGeeennneeerrraaallliii
• Esecuzione  A giorno senza custodia. E’ indispensabile
che la custodia venga realizzata dall’utilizzatore secondo
le norme vigenti per assicurare un adeguata protezione

RoHS 2011/65/UE
• Omologazione  CE
CCCaaarrraaatttttteeerrriiissstttiiiccchhheee   EEEllleeettttttrrriiiccchhheee
• Tensione Nominale 660 V ca - cc
• Corrente nominale Ith 50 A
• Grado di protezione IP 00
• Massima velocità di rotazione 20 giri / min
• Tensione di prova 2,5 kV
• Temperatura di esercizio - 20 °C ÷ + 60 °C
VVVeeerrrsssiiiooonnniii   SSStttaaannndddaaarrrddd
50 A
Articoli No. Anelli H - mm F - mm
G PZGD4L 4 192 143
G PZGD6L 6 223 189
G PZGD8L 8 254 212
G PZGD10L 10 285 235
G PZGD12L 12 316 281
G PZGD14L 14 347 304
G PZGD16L 16 378 327
G PZGD18L 18 409 373
G PZGD20L 20 440 396
G PZGD22L 22 471 419
G PZGD24L 24 502 465
G PZGD26L 26 533 488
Per esecuzioni con spazzole in grafite/rame,
il codice prodotto si ottiene eliminando
l’ultima lettera L.